
UCHWAŁA NR XXVII/195/13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 10 lipca 2013 r.

z okazji 50 - lecia Święceń Kapłańskich oraz 19 - lecia Sakry Biskupiej a także Ingresu ks. Bpa dr. Antoniego 
Pacyfika Dydycza Biskupa Drohiczyńskiego do Katedry w Drohiczynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kierując się potrzebą utrwalenia w sercach naszych i mieszkańców Gminy Drohiczyn owoców posługi, 
nauczania i działalności Honorowego Obywatela Gminy Drohiczyn Jego Ekscelencji ks. Bpa dr. Antoniego 
Pacyfika Dydycza Biskupa Drohiczyńskiego wyrażamy uznanie i oddajemy głęboką cześć. 

§ 2. Akt ten jest wyrazem naszej najgłębszej wdzięczności i wielkiego uznania za wkład pracy na rzecz lokalnej 
społeczności. W sposób szczególny dziękujemy za dar wizyty Ojca Świętego. 

§ 3. Życzymy wiele Łask Bożych oraz potrzebnych sił na dalsze lata życia, zawsze w Drohiczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 1A0787DA-5E57-4B7C-AE42-45BFFBB39866. Podpisany Strona 1




